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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA NR 1: 
 

Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do budynków i obiektów 

zarządzanych przez Gminę Klembów, GOK w Klembowie oraz Gminną 

Bibliotekę Publiczną w Klembowie przez okres 12 miesięcy 

 
 

W związku ze złożonymi zapytaniami przez Wykonawców, dotyczących wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia    

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. 

zm.), Zamawiający – Gmina Klembów dokonuje zmian w załącznikach do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, w poniższym zakresie, mając na uwadze dane zapytania do 

postępowania: 

 

Pytanie nr 1: 

Wykonawca, z uwagi na wskazany punkt poboru 00061183976 (8018590365500061183976), 

podlegający częściowej ochronie taryfowej, prosi o modyfikację formularza cenowego, aby 

była możliwość wskazania różnych stawek za paliwo gazowe. Modyfikacji wymaga również 

wskazana ilość paliwa gazowego, gdzie należy wykazać rozbicie wol. dla części podlegającej 

ochronie oraz tej pozostałej (30% oraz 70%). 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmian w załączniku nr 1a do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) dotyczących PPG: 8018590365500061183976. Zamawiający                   

w przedmiotowym formularzu cenowym rozbił dany punkt, w ten sposób, aby przedstawić 

część podlegającą ochronie taryfowej oraz tej pozostałej (w stosunku 30% oraz 70%). 

 

Pytanie nr 2: 

Wykonawca prosi o weryfikację poprawności danych w wykazie miejsc odbioru: 
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- PPG 8018590365500041467515 – proszę o weryfikację mocy godzinowej zamówionej     

(w oparciu o faktury); 

- PPG 8018590365500056536213; 8018590365500061183976 – proszę o weryfikację grupy 

taryfowej (w oparciu o faktury). 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmian w załączniku nr 1a oraz załączniku nr 11 do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) o weryfikację mocy godzinowej zamówionej   

(w oparciu o faktury) dla punktu PPG: 8018590365500041467515. 

 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmian w załączniku nr 1a oraz załączniku nr 11 do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) o weryfikację grupy taryfowej (w oparciu          

o faktury) dla punktów PPG: 8018590365500056536213; 8018590365500061183976. 

 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy punktów podlegających całkowitej lub częściowej ochronie taryfowej. Wykonawca, 

w przypadku zastosowania stawek taryfowych dla punktów objętych ochroną taryfową, jest  

w stanie zagwarantować stałą cenę paliwa gazowego oraz opłatę abonamentową do dnia      

31-12-2022 r. 

W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost lub 

spadek) za paliwo gazowe oraz abonament od dnia 01-01-2023 r. w przypadku zatwierdzenia 

nowej taryfy przez URE? W przypadku braku zgody na powyższe, Wykonawca wnosi           

o skrócenie okresu dostaw do dnia 31-12-2022 r. 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę stawek (wzrost lub spadek) za paliwo gazowe                                                                                                                                                                

oraz abonament od dnia 1 stycznia 2023 roku w przypadku zatwierdzenia                                            

nowej taryfy przez URE. 

 

Pytanie nr 4: 

Wykonawca prosi o wskazanie adresu skrytki ESP na ePUAP. 
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Odpowiedź nr 4: 

Adres skrytki ESP na ePUAP podany jest w Rozdziale I Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) – „Nazwa i adres Zamawiającego”: /UGKlembow/skrytka. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej? 

 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej. 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej                          

z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?  

 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem 

kwalifikowanego podpisu elektronicznego. 

 

Pytanie nr 7: 

Dotyczy projektu umowy. Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia 

wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10%. 

 

Odpowiedź nr 7:  

Zamawiający – Gmina Klembów, dokonuje zmian w §2 ust. 4 Projektowanych Postanowień 

Umowy – „Przedmiot umowy” (załącznik nr 7 do SWZ): 

 

zamiast: 

„Podana wielkość wolumenu paliwa gazowego określona w §2 ust. 3 jest wartością 

szacowaną na podstawie dotychczasowego zużycia. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 

zmniejszenia lub zwiększenia łącznego wolumenu paliwa gazowego, względem ilości 

określonej w ust. 3 niniejszego paragrafu. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia 

określonego w ust. 3 nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, poza 

rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość paliwa gazowego wg cen określonych w umowie. 

Zaistnienie okoliczności, o której mowa w zdaniu drugim, spowoduje odpowiednie 
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zmniejszenie lub zwiększenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu niniejszej 

Umowy. Wykonawca zobowiązuje się nie dochodzić wobec Zamawiającego roszczeń 

finansowych z tego tytułu.”, 

 

wprowadza się zapis: 

„Podana wielkość wolumenu paliwa gazowego określona w §2 ust. 3 jest wartością 

szacowaną na podstawie dotychczasowego zużycia. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 

zmniejszenia lub zwiększenia łącznego wolumenu paliwa gazowego o +/- 10%, względem 

ilości określonej w ust. 3 niniejszego paragrafu. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia 

określonego w ust. 3 nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, poza 

rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość paliwa gazowego wg cen określonych w umowie. 

Zaistnienie okoliczności, o której mowa w zdaniu drugim, spowoduje odpowiednie 

zmniejszenie lub zwiększenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu niniejszej 

Umowy. Wykonawca zobowiązuje się nie dochodzić wobec Zamawiającego roszczeń 

finansowych z tego tytułu.”. 

 

Pytanie nr 8: 

Dotyczy projektu umowy, par. 11: 

Ust. 2  - Wykonawca wnioskuje o doprecyzowanie, wskazanie przyczyn, które mogą 

doprowadzić do naliczenia kary umownej; 

Ust. 7 - Wykonawca wnioskuje o zmniejszenie do 5%. 

 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający – Gmina Klembów, dokonuje zmian w §11 ust. 2 Projektowanych Postanowień 

Umowy – „Kary umowne i roszczenia odszkodowawcze” (załącznik nr 7 do SWZ): 

 

zamiast: 

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

- w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, w wysokości 4% wynagrodzenia umownego brutto należnego Wykonawcy, 

określonego w §6 ust. 1 niniejszej umowy.”, 

 

wprowadza się zapis: 

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 
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- w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, o których mowa w §13 niniejszej Umowy, w wysokości 4% wynagrodzenia 

umownego brutto należnego Wykonawcy, określonego w §6 ust. 1 niniejszej umowy.”. 

 

Zamawiający – Gmina Klembów, dokonuje zmian w §11 ust. 7 Projektowanych Postanowień 

Umowy – „Kary umowne i roszczenia odszkodowawcze” (załącznik nr 7 do SWZ): 

 

zamiast: 

„Łączna maksymalna wysokość kar umownych naliczonych przez Zamawiającego, nie może 

przekroczyć 10% kwoty całkowitego wynagrodzenia umownego brutto, określonego w §6 

ust. 1 niniejszej umowy.”, 

 

wprowadza się zapis: 

„Łączna maksymalna wysokość kar umownych naliczonych przez Zamawiającego, nie może 

przekroczyć 5% kwoty całkowitego wynagrodzenia umownego brutto, określonego w §6 ust. 

1 niniejszej umowy.”. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej 

przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego? 

 

Odpowiedź nr 9: 

Tak, Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy. Zamawiający nie przewiduje 

przekroczenia wartości umowy względem zużycia paliwa gazowego. 

 

 

 

 

/-/ Rafał Mathiak 

Wójt Gminy Klembów 


